UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Nhân Tông, ngày     tháng 9  năm 2025

    QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Tổ khám sơ tuyển nghĩa vụ quân sự và thực hiện nghĩa

vụ tham gia công an nhân dân phường Trần Nhân Tông năm 2026

    CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 16/6/2025;

                    Căn cứ Luật dân quân tự vệ ngày 22/11/2019; Luật số 98/2025/QH15
ngày 27/6/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của 11 Luật về quân sự, quốc

phòng;

Căn cứ Thông tư số 105/TT- BQP, ngày 06/12/2023 của Bộ Quốc phòng
về việc quy định tiêu chuẩn sức khỏe, khám sức khoẻ cho các đối tượng thuộc

phạm vi quản lý của Bộ Quốc phòng;

Căn cứ Chỉ thị 13/CT-UBND, ngày 22/8/2025 của UBND thành phố Hải
Phòng về việc tăng cường biện pháp nâng cao chất lượng công tác tuyển chọn

và gọi công dân nhập ngũ, công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia công an nhân
dân;

Thực hiện kế hoạch số 209/KH-UBND, ngày 22/8/2025 của UBND thành

phố Hải Phòng về việc tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ, công dân thực
hiện nghĩa vụ tham gia công an nhân dân 2026;

Thực hiện công văn số 5048/SYT-NVY, ngày 13/9/2025 của Sở Y tế Hải

Phòng về việc triển khai thực hiện công tác khám sức khỏe tuyển chọn và gọi công
dân nhập ngũ, công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia công an nhân dân 2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội phường Trần Nhân Tông

tại Tờ trình số 45/TTr-VHXH ngày 29/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ khám sơ tuyển nghĩa vụ quân sự và thực hiện nghĩa

vụ tham gia công an nhân dân phường Trần Nhân Tông năm 2026 gồm các ông,

bà có tên sau (Có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Tổ khám sơ tuyển nghĩa vụ quân sự và thực hiện nghĩa vụ tham

gia công an nhân dân phường Trần Nhân Tông năm 2025 thực hiện nhiệm vụ sơ

tuyển khám nghĩa vụ quân sự theo Điều 7 Thông tư số 105/TT-BQP ngày

06/12/2023 của Bộ Quốc phòng và Thông tư số 62/2023/TT-BCA ngày

14/11/2023 của Bộ Công an.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

                Nguyễn Văn Hưng

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Tổ khám sơ tuyển nghĩa vụ quân sự phường và thực hiện nghĩa vụ tham gia

công an nhân dân phường Trần Nhân Tông năm 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số....../QĐ-UBND ngày ...../9/2025 của Chủ tịch

UBND phường Trần Nhân Tông)

STT Họ và tên Trình độ chuyên môn/ Đơn vị công tác Ghi chú

Tổ số 1

1 Trần Thị Hiền
Bác sỹ đa khoa - Trạm trưởng TYT

phường Trần Nhân Tông, số 1
Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Hải
Y sỹ đa khoa – Nhân viên TYT phường

Trần Nhân Tông, số 1
Tổ viên

3 Bùi Hà Ly
Y sỹ đa khoa – Nhân viên TYT phường

Trần Nhân Tông, số 1
Tổ viên

4  Đinh Thị Thuý
CN Điều dưỡng– Nhân viên TYT phường

Trần Nhân Tông, số 1
Tổ viên

Tổ số 2

1 Nguyễn Thị Lý
CN Điều dưỡng  - Trạm trưởng TYT

phường Trần Nhân Tông, số 2
Tổ trưởng

2 Trần Thị Trang
Y sỹ đa khoa – Nhân viên TYT phường

Trần Nhân Tông, số 2
Tổ viên

3 Đặng Thị Chuyền
Cao đẳng Điều dưỡng– Nhân viên TYT

phường Trần Nhân Tông, số 2
Tổ viên

4  Nguyễn Văn Tuân
Y sỹ đa khoa – Nhân viên TYT phường

Trần Nhân Tông, số 3
Tổ viên

Tổ số 3

1 Nguyễn Thị Mừng
Y sỹ đa khoa - Phó Trạm trưởng TYT

phường Trần Nhân Tông, số 3
Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Đại
Bác sỹ đa khoa- Phó Trạm trưởng TYT

phường Trần Nhân Tông, số 3
Tổ viên

3 Trần Thị Quyên
Y sỹ đa khoa – Nhân viên TYT phường

Trần Nhân Tông, số 3
Tổ viên

4 Nguyễn Trọng Hữu
CN Điều dưỡng– Nhân viên TYT phường

Trần Nhân Tông, số 3
Tổ viên

		2025-09-30T08:00:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưng <nguyenvanhung101983@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T08:06:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T08:06:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T08:06:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NHÂN TÔNG <phuongtrannhantong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!